
UCHWAŁA NR IV/21/2018
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia zasad wypłaty i ustalenia wysokości diet dla radnych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 25 ust.4, 6 ,7 , 8, 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz.994  z późn.zm.) w związku z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, 
poz.710), Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala:

§ 1. 

Ustalić wysokość diety dla radnych:

- za udział w posiedzeniu:

1) Rady Miasta i Gminy -                                 400,00 zł

2) Komisji Rady:

- Przewodniczącemu Komisji -                                  140,00 zł

- Członkom Komisji -                                  100,00 zł

§ 2. 

Ustalić miesięczną dietę dla:

1) Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy - w kwocie 1.300,00 zł

2) każdego Zastępcy Przewodniczącego

Rady Miasta i Gminy                                -  w kwocie      800,00 zł

§ 3. 

1. W przypadku zakończenia kadencji Rady Miasta i Gminy wcześniej niż na koniec miesiąca kalendarzowego, 
dieta miesięczna Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy i Zastępcy Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy, 
ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do ilości dni pełnienia przez nich funkcji w tym miesiącu, w którym 
zakończyła się kadencja.

2. W przypadku rozpoczęcia kadencji Rady Miasta i Gminy później niż z początkiem miesiąca kalendarzowego 
dieta miesięczna Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy i Zastępcy Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy, 
ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do ilości dni pełnienia przez nich funkcji w tym miesiącu, w którym 
rozpoczęła się kadencja.

3. W przypadku niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy i Zastępcę 
Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy, trwającej dłużej niż 15 dni kalendarzowych dieta miesięczna ulega 
zmniejszeniu o połowę.

§ 4. 

Ustala się, że jeżeli radny uczestniczy w kilku posiedzeniach w jednym dniu – przysługuje mu tylko jedna 
dieta.

Id: 2A3A5BA4-3846-401D-B451-38A04E3F965C. Podpisany



§ 5. 

Ustala się, że radny korzystający w podróżach służbowych z samochodu nie będącego własnością Gminy 
otrzymuje zwrot kosztów przejazdu wg stawek za 1km określonych w Rozporządzeniu Ministra Transportu 
i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków ustalenia zasad zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy.

§ 6. 

Traci moc Uchwała Nr XIX/130/2008 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 30 maja 2008 r.w sprawie ustalenia 
diet dla radnych.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 2A3A5BA4-3846-401D-B451-38A04E3F965C. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1131865794

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2A3A5BA4-3846-401D-B451-38A04E3F965C. Podpisany


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




